
UCHWAŁA NR VIII/71/2015 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi pana █████████* na działalność dyrektora Miejskiego 

Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu. 
 

 

 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r.  poz. 267 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Po rozpatrzeniu skargi wniesionej przez pana █████████* stwierdza się, że skarga jest 

bezzasadna. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza   

 

                                                                                     /…/ 

                                                                                                          Andrzej Plichta  

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR VIII/71/2015 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi pana █████████* na działalność dyrektora Miejskiego 

Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu. 

 
  Rada Miejska Kalisza uchwałą nr VI/24/2015 z dnia 29 stycznia 2015 roku zleciła 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza zbadanie skargi pana █████████* 

na działalność dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu. 

 Przedmiotem skargi jest nieprzekazanie przez dyrektora MZBM kompletnej 

i skatalogowanej dokumentacji prowadzonej pomiędzy panem █████████* a MZBM 

od 2005 r., o które wnioskował skarżący w dniu 5.12.2014 r. 

 W związku z przeprowadzonymi czynnościami wyjaśniającymi ustalono 
jak niżej. 

 Pan █████████* jest pełnomocnikiem córki █████████* zajmującej lokal 

bez tytułu prawnego. W dniu 5.12.2014 r. pan █████████* wystąpił z wnioskiem o 

wydanie skatalogowanej dokumentacji dotyczącej przedmiotowego lokalu. 

 Od dnia 14.02.2014r. do dnia 19.12.2014r. strony pozostawały w sporze sądowym. 

W okresie pozostawania stron w sporze przed sądem, żądania udostępnienia dowodów nie mogły 

zostać przez MZBM spełnione. Natomiast dnia 29.12.2014r. wnioskodawcy przekazano 

dokumentację za okres od 27.07.2013r do dnia 6.05.2014r. wraz z wydrukami dotyczącymi 

składników opłat czynszowych w latach 2009-2014, o które prosił pan █████████* 

w rozmowie telefonicznej z kierownikiem działu windykacji. 

 Zgodnie z kolejnym wnioskiem z dnia 10.12.2014r. pan █████████* w dniu 17 

grudnia 2014r. pokwitował odbiór wnioskowanego wykazu wraz z pismem MZBM. 

 W dniu 16.01.2015r. MZBM przekazał skatalogowane dokumenty, które zostały odebrane 

w siedzibie MZBM przez pełnomocnika pana █████████*. 

 Wobec powyższych faktów skargę należy uznać za bezzasadną. 

 Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza 

lub prezydenta miasta oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem 

spraw określonych w art. 229 pkt 2 tej ustawy jest rada gminy. 

 W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

       Wiceprzewodniczący  

           Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza  

 

 

            Martin Zmuda 

 

 


